市政記者クラブ加盟社 各位

チャグチャグ馬コ保存会令和５年度通常総会の

開催について

 標記のことについて、次のとおりお知らせしますので、当日の取材方、よろしくお願

いします。

記

【日   時】 令和５年４月 13日（木）10時 00分～

【場   所】 プラザおでって３階 大会議室（盛岡市中ノ橋通１丁目１-10）

【出席予定者】 チャグチャグ馬コ保存会 会 長 盛岡市長 谷藤 裕明

              〃     副会長 滝沢市長 武田 哲

              〃     副会長 矢巾町長 高橋 昌造

【議   事】 ①令和４年度事業報告及び収支決算について

        ②令和５年度事業計画（案）及び収支予算（案）について

【そ の 他】  来場の際は、身分を証明するもの（名刺等）を御持参ください。

【問い合わせ先】

 盛岡市交流推進部観光課内

 チャグチャグ馬コ保存会事務局

 担当：近藤 祥彦、羽田 公彦

 TEL：019-613-8391

盛岡市プレスリリース
～ 世界から盛岡ファンを引き寄せる東北の観光交流都市～

令和５年４月６日

交流推進部 観光課